БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ БАШЛЫЃЫ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

               К А Р А Р                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 январь  2016 й.                     № 3
  11 января  2016 г.

Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе

  Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года “Об обороне”, от 28 марта 1998 года “О воинской обязанности и военной службе”, от 26 февраля 1997 года “О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации” и постановлений Правительства Российской Федерации от 25.12.1998г. № 1541 “Положение о воинском учете” и от 26.02.98г. № 258 “Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях”

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запас возложить на управляющего делами Сабирову Наилю Лабиповну и на
специалиста 1 категории администрации сельского поселения Муслахову Резиду Идрисовну.
2.За ведение воинского учета оплату производить в размере 20% к основному окладу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Чалмалинский сельсовет:                                               И.Г.Мухаметов
СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела военного комиссариата РБ

По Бакалинскому и Шаранскому районам

_________________________К.Клюкин